

华东医药股份有限公司**关于增加经营范围并修订《公司章程》的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

因公司发展需要，华东医药股份有限公司（简称“公司”）药材参茸分公司拟在经营范围中增加“中药代煎服务”，公司九届六次董事会审议通过了《关于修订〈公司章程〉（增加经营范围）的议案》，同意公司增加经营范围并修订《公司章程》相关内容，并提交股东大会审议。

具体修订情况如下：

原条款	修订后条款
第二章第十三条 经依法登记，公司的经营范围：药品的生产、经营（具体范围见许可证，涉及危险品的限下属分支机构凭证经营）；预包装食品（《食品经营许可证》），第二类增值电信业务（范围详见《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》），互联网药品交易服务（《中华人民共和国互联网药品交易服务资格证书》），货运（凭许可证经营）。健字号滋补品、保健食品的销售（限下属分支机构凭证经营），	第二章第十三条 经依法登记，公司的经营范围：药品的生产、经营（具体范围见许可证，涉及危险品的限下属分支机构凭证经营）；预包装食品（《食品经营许可证》），第二类增值电信业务（范围详见《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》），互联网药品交易服务（《中华人民共和国互联网药品交易服务资格证书》），货运（凭许可证经营）。健字号滋补品、保健食品的销售（限下属分支机构凭证经营），

消字号及杀字号用品、医疗器械、玻璃仪器、日用化学品、家用电器、农副产品（不含食品）、百货、土特产品、工艺美术品、针纺织品、医疗器械、实验仪器、诊断仪器的维修和化妆品、化学试剂（不含危险品及易制毒化学品）、眼镜、初级食用农产品、食品添加剂的批发零售，仓储服务（不含危险品），医药咨询服务，经营进出口业务，老年人护理服务（除医疗）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	消字号及杀字号用品、医疗器械、玻璃仪器、日用化学品、家用电器、农副产品（不含食品）、百货、土特产品、工艺美术品、针纺织品、医疗器械、实验仪器、诊断仪器的维修和化妆品、化学试剂（不含危险品及易制毒化学品）、眼镜、初级食用农产品、食品添加剂的批发零售，仓储服务（不含危险品），医药咨询服务，经营进出口业务，老年人护理服务（除医疗）。<u>中药代煎服务。</u>（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
---	--

本次《公司章程》仅作上述修订，原其他内容保持不变。

董事会将提请股东大会授权董事会办理本次增加经营范围相关的工商登记变更手续。有关本次增加经营范围的营业执照及《公司章程》最终表述以工商部门核准意见为准。

特此公告。

华东医药股份有限公司董事会

2020年5月14日